Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большекиварская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза М.Г.Селезнева» (МБОУ Большекиварская СОШ)

Юридический адрес: 427425, Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Большая

Кивара, ул. Новая,д.2; тел. 8 (34145) 91-2-45. е-mail: bol-kivaraschool@mail.ru.

ИНН/КПП 1804006413/182801001; ОГРН 1021801067716

П Р И К А З

09.01.2025г.                                                                                                    № 5-од

О подготовке графика оценочных процедур на 3 четверть 2024/2025 учебного года

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021г. № СК-228/03,

Роспотребнадзора № 01-169/08-01 « О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителю директора по УР Людвиг Александре Валериевне утвердить и ввести

в действие единый график оценочных процедур школы на 3четверть 2024/2025

учебного года в соответствие с календарным учебным графиком школы,

расписанием работ федерального и регионального уровней, о которых известно на

начало четверти.

2. Педагогическим работникам предоставить заместителю директора по УР Людвиг

А.В. в срок до 10.01.2025г. информацию, которая необходимая для информации

графика оценочных процедур.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МБОУ Большекиварской СОШ Кочову В.В. в срок до

16.01.20025г. разместить и утвержденный график оценочный  процедур школы на

3четверть  2024/2025 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4.  Секретарю Култышевой Е.В. ознакомить с настоящим приказом педагогических

работников, указанных в приказе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор:                                                                                С.Г.Никитин

       С приказом ознакомлены:                                                     Е.В.Култышева

                                                                                                         А.В.Людвиг

                                                                                                               Н.В.Соломенникова

                                                                                                              О.В.Серебренникова

                                                                                                              С.Б.Селезнева

                                                                                                                Н.В. Кокоулина

mailto:bol-kivaraschool@mail.ru

                                                                                                                С.М.Матвеева

                                                                                                                Т.А.Микова

                                                                                                                С.А.Воронцова

                                                                                                                И.В.Китова

                                                                                                                В.В.Кочов

                                                                                                                Н.А.Банникова

		2025-01-28T09:34:08+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКИВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.Г.СЕЛЕЗНЕВА"
	Я являюсь автором этого документа